<sup>10</sup> in figura CRWNZTH?QA; om. B

<sup>11</sup> depicta CRWNBZTOGQ; depictam A; ? H

<sup>12</sup> de septem gradibus add. ZTGA, de septem add. O, om. CRNSWBQ; ? H

#### *Cap. secundum<sup>1</sup>*

Secundo<sup>2</sup> gradu continentur<sup>3</sup> in<sup>4</sup> superiori linea, auus, auia. Inferiori, nepos, neptis. In transuersa, frater, soror, que persone duplicantur. Auus enim et auia tam ex patre quam ex matre accipiuntur. Que persone sequentibus quoque gradibus similiter pro substantia<sup>5</sup> earum<sup>6</sup> que in quo gradu subsistunt ipso ordine duplicantur. Iste persone [fo.178va] in secundo gradu ideo duplices appellantur, quia duo aui<sup>7</sup>, et paternus est et maternus. Item duo genera nepotum sunt, siue ex filio, siue ex filia procreati<sup>8</sup>. Frater et soror, ex transuerso<sup>9</sup> uenint, id est aut frater patris, aut frater matris, quia aut patruus aut auunculus nominatur. Qui et ipsi hoc ordine duplicantur.

---

<sup>1</sup> Cap. secundum CRXSWN; secundum capitulum B; om. ZTOGHA

<sup>2</sup> corr. fr. -dum R

<sup>3</sup> corr. fr. contientur R

<sup>4</sup> in CRXNB; om. SWPZTGHA

<sup>5</sup> after corr. H

<sup>6</sup> corr. fr. eorum N

<sup>7</sup> duo aui CRNPZTHA; aui duo B

<sup>8</sup> after corr. H

<sup>9</sup> transuerso CRNPZTHA; aduerso B

#### *Capitulum tertium<sup>1</sup>*

Tercio gradu<sup>2</sup> uenint<sup>3</sup> supra proauus<sup>4</sup>, proauia. Infra, pronepos, proneptis. Ex obliquo fratris sororisque filius, uel filia. Patruus amita, id est<sup>5</sup> patris frater, et soror, auunculus, matertera, matris<sup>6</sup> frater et soror<sup>7</sup>.

---

<sup>1</sup> Capitulum tertium CRSWN; om. ZTGHA

<sup>2</sup> id est aut frater patris (cap. 3) – Tercio gradu in mg. H

<sup>3</sup> om. H

<sup>4</sup> et add. BP, om. CRWNZTGHA

<sup>5</sup> est CRNBZHQ; om. A

<sup>6</sup> matris CRSWNPHQ; mater ZJTA; mat' G

<sup>7</sup> matris frater - soror in mg. RB (in text SX)

*Capitulum quartum*<sup>1</sup>

Quarto gradu<sup>2</sup> ueniunt supra abauus, abauia. Infra abnepos, abneptis. Ex obliquo fratris et sororis nepos<sup>3</sup>, neptis<sup>4</sup>. Patruelis, soror patruelis<sup>5</sup>, id est patrui filius, uel filia. Consobrinus, consobrina, id est auunculi et matertere filius uel filia<sup>6</sup>. Amitinus, amitina, id est amite filius uel filia. Itemque consobrini quia<sup>7</sup> ex duabus sororibus nascuntur. Quibus accrescit patruus magnus, amita magna, id est aui paterni frater et soror. Auunculus magnus, matertera magna, id est auie, tam paterne quam materne frater et soror.